
1971 • 2011 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

M: 804877 5150-4400 - Salm 
76 54 387 425-54M - Fax 54 147 425-5546 

República ~mina 

Salta, 08 de junio de 2.011 

EXP-EXA N° 8.766/2010.- 

RESCD-EXA N° 365/2012.- 

VISTO la Nota-Exa N° 618/12 del Departamento de Física, solicitando la prórroga de 
designación de la Dra. Gladis Graciela Romero en el cargo de Profesor Asociado — Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Física I de las carreras Licenciatura en Física — Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan 2005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006), a partir del 
01/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/05/11, aprueba por unanimidad 
los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Dra. Gladis Graciela 
ROMERO — D.N.I. N° 14.303.441 en el cargo de PROFESOR ASOCIADO — DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA de la asignatura Física I de las carreras Licenciatura en Física — Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan 2005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006), desde el 
01/06/12 por el término de un (1) año y mientras dure la licencia extraordinaria sin goce de 
haberes de la Dra. Irene J. De Paul. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a una partida de Profesor Asociado —
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia 
extraordinaria sin goce de haberes de la Dra. frene J. De Paul. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Dra. Gladis Graciela Romero, Departamento de Física, Dirección 
de Alumnos, Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

CN 


	Page 1

